
ZARZĄDZENIE NR 467/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 29 listopada  2022 roku 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Kwalifikacyjnego do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach  

w ramach projektu pn.: „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - 

POKOLENIA” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 

6 Działania 6.2 Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 458/2022 

Starosty Kartuskiego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji do 

Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach projektu „Zintegrowany system usług 

społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2. Usługi 

społeczne, Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Kwalifikacyjny do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach 

projektu pn. „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA”  

w następującym składzie:  

1) Anna Kulesza – Karassek – Starszy inspektor Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

2) Karolina Pioch – Podinspektor Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

3) Marzena Krefta – Dyrektor Poradni  Psychologiczno- Pedagogicznej w Kartuzach, 

4) Adela Stiller – konsultant w Centrum Usług Społecznych. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A 

 

 /-/ BOGDAN ŁAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 


